
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 76/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie 

                  wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa powiatowego w Wałbrzychu.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu nr 76/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu zmienia się załącznik nr 3 

„Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Starostwa Powiatowego  

w Wałbrzychu”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu uzgodniono  

z organizacją związkową działającą w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń z mocą 

obowiązującą od 1 marca 2023 roku.  

 

 

                                                                                                                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 30/2023 Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 13.03.2023 r. 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu  wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WAŁBRZYCHU 

 
Kategoria zaszeregowania 

 
Kwota w złotych 

I 3600 - 4200 

II 3620 - 4300 

III 3640 - 4400 

IV 3660 - 4500 

V 3680 - 4550 

VI 3700 - 4600 

VII 3720 - 4650 

VIII 3740 - 4800 

IX 3760 - 4900 

X 3780 - 5000 

XI 3800 - 5050 

XII 3820 - 5100 

XIII 3840 - 5200 

XIV 3860 - 5400 

XV 3880 - 5600 

XVI 3900 - 5900 

XVII 3920 - 6300 

XVIII 3940 - 6800 

XIX 4000 - 7200 

XX 4100- 7400 

XXI 4200 - 7700 

XXII 4300 - 8000 

  

 

                                                                                                           STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 


